
Appel d’offres

Direction des travaux publics

ADDENDA 2

Catégorie : Travaux de construction

Appel d’offres : LAC-PUB-2005
Descriptif : ADDENDA 2 - Réfection du terrain de
football-soccer en gazon synthétique et de la piste
d’athlétisme du parc Dalbé-Viau
Date d’ouverture : 12 juin 2020

L’ouverture des soumissions prévue pour le mardi
2 juin 2020 est reportée au vendredi 12 juin 2020 à
10 h 30. Les soumissions doivent être acheminées
à l’attention de M. Mathieu Legault, secrétaire
d’arrondissement, 1800, boul. Saint-Joseph, Lachine
(Québec) H8S 2N4.

Fait à Montréal, arrondissement de Lachine,
ce 28 mai 2020.

Mathieu Legault
Secrétaire d’arrondissement JDM2289071


